
ROZPORZĄDZENIE Nr 10 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 2 marca 2009 r. 

w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu siedleckiego. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Pomniki przyrody, wymienione w załączniku do rozporządzenia, zwane dalej „pomnikami”, 
stanowią okazałych rozmiarów drzewa, skupiska drzew, skupiska tworów przyrody żywej oraz głazy narzu-
towe. 

2. Nazwy i położenie pomników określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 2.1. Szczególnym celem ochrony pomników jest zachowanie wartości przyrodniczych, krajobrazowych, 
naukowych, kulturowych i historycznych poprzez ich ochronę w granicach lokalizacji. 

2. Ochrona drzew w granicach lokalizacji obejmuje zasięg korony i systemu korzeniowego nie mniejszy 
niż w promieniu 15 metrów od zewnętrznej krawędzi pnia drzewa. 

§ 3. W stosunku do pomników, w ramach czynnej ochrony, ustala się możliwość: 

1) dokonywania zabiegów pielęgnacyjno - zabezpieczających zgodnych z ogólnie przyjętymi zasadami chi-
rurgii drzew w stosunku do tworów przyrody żywej; 

2) dokonywania zabiegów ochronnych w celu przywrócenia naturalnego stanu w stosunku do tworów 
przyrody nieożywionej. 

§ 4. W stosunku do pomników wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z 
zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub 
naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz ob-
szarów wodno - błotnych; 

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

8) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym kopalnych 
szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu; 

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk i 
złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych z 
racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

10) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Nadzór nad pomnikami sprawuje Wojewoda Mazowiecki. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Mazowieckiego2). 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 z 2007r. Nr 75, poz. 493, Nr 

176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286 oraz z 2008r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237. 
2) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone niżej wymienionymi aktami prawnymi, które na podstawie art. 157 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004r, o ochronie przyrody tracą moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, w zakresie dotyczącym pomników przyrody znajdu-
jących się na terenie powiatu siedleckiego, z tym że na podstawie art. 153 tejże ustawy pomniki przyrody ustanowione przed dniem wejścia w ży-
cie ustawy stały się pomnikami przyrody w rozumieniu niniejszej ustawy. 

 



Wojewoda Mazowiecki: 
Jacek Kozłowski 

 
L.p. Akt prawny wraz ze zmianami Miejsce publikacji 

1 Orzecz. Nr 169 WKP UW w Siedlcach z 20.04.1984r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 281). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2, poz. 16, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

2 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 38/88 z 30.12.1988r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 19). 

Dz. Urz. Woj Siedl. Nr 18, poz. 135, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

3 Orzecz. Nr 137 WKP UW w Siedlcach - z 22.06.1983r. Obwieszcz. Woj. Siedl. 
z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 250). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach.Nr 3 poz. 26, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

4 Orzecz. Nr 158 WKP UW w Siedlcach z 23.08.1983r.Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 270). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 4, poz. 34, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

5 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 37/86 z 28.11.1986r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 16). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 12, poz. 160, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

6 Rozp. Woj. Maz. Nr 255 z 01.10.2001r. (poz. 19-43). Dz. Urz. Nr 212, poz. 3672. 

7 Orzecz. Nr 152 WKP UW w Siedlcach z 13.08.1983r.,Obwieszcz.Woj.Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 264). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 4 poz. 34, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

8 Orzecz. Nr 138 WKP UW w Siedlcach z 22.06.1983r.,Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 251). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 3 poz. 26, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

9 Rozp. Woj. Siedl. Nr 11/95 z 20.03.1995r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.14 (poz. 10). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 16 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

10 Rozp. Woj. Maz. Nr 275 z 12.12.2001r. Dz.Urz.Nr  269, poz.  6861. 

11 Orzecz. Nr 668 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl.z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 135). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

12 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/68 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.50 (poz. 19). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

13 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/68 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.50 (poz. 20). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

14 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/68 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.50 (poz. 21). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

15 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/68 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.50 (poz. 22). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

16 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/68 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.50 (poz. 23 - 26). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

17 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 29/85 z 17.12.1985r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 14). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 8, poz. 122, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

18 Zarządz.Woj.Siedl. Nr 37/86 z 28.11.1986r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 16). 

Dz. Urz. Woj.Siedl. Nr 12, poz. 160, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

19 Orzecz. Nr 554 UW w Warszawie z 06.11.1974r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 107). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

20 Rozp. Woj. Siedl. Nr 11/95 z 20.03.1995r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.14 (poz. 14). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 16 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

21 Rozp. Woj. Maz. Nr 140 z 04.09.2000r. w sprawie uznania za pomnik przyrody, 
zmienione w § 1 Rozp. Woj. Maz. Nr 22 z 13.05.2003 (poz. 22-26). 

Dz. Urz. Nr 106, poz. 1033 oraz z 2003r. Nr 115, poz. 2798. 

22 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/98 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.50 (poz. 27, 28). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

23 Rozp. Woj. Siedl. Nr 99/96 z 18.12.1996r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.17 (poz. 17). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 36, poz. 420 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

24 Orzecz. Nr 21 WKP w Siedlcach z 21.12.1976r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 151). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2 poz. 16, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 
326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

25 Zarządz. Woj.Siedl. Nr 37/86 z 28.11.1986r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 16). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 12, poz. 160, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

26 Orzecz. Nr 594 UW w Warszawie z 20.12.1974r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 114). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

27 Orzecz. Nr 595 UW w Warszawie z 20.12.1974r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 114). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

28 Orzecz. Nr 661 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl. 
z19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 128). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz.Woj.Maz.Nr 10, poz. 92. 

29 Orzecz. Nr 662 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 129). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

30 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 42/90 z 20.11.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.2 (poz. 2-5). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 12, poz. 200 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

31 Rozp. Woj. Siedl. Nr 11/95 z 20.03.1995r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.14 (poz. 1-3). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 16 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

32 Rozp. Woj. Siedl. Nr 99/96 z 18.12.1996r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.17 (poz. 16). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 36, poz. 420 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

33 Orzecz. Nr 596 UW w Warszawie z 20.12.1974r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 116). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

34 Orzecz. Nr 597 UW w Warszawie z 20.12.1974r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 117). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

35 Orzecz. Nr 598 UW w Warszawie z 20.12.1974r.,Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 118). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

36 Orzecz. Nr 663 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 130). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.nr/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://woj.siedl.nr/
http://woj.maz.nr10/
http://woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://d2.ua/
http://d2.ur2.w0j.siedl.nr/
http://d2.ur2.woj.ma2.nrlo/
http://woj.maz.nr10/
http://woj.maz.nr10/
http://woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://rozp.woj.maz/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/


37 Orzecz. Nr 664 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 131). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

38 Orzecz. Nr 22 WKP UW w Siedlcach z 21.12.1976r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 152). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2, poz. 17, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

39 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 37/86 z 28.11.1986r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 16). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 12, poz. 160, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

40 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 37/86 z 28.11.1986r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z; 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 16). 

Dz. Urz.Woj.Siedl. Nr 12, poz. 160, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

41 Rozp. Woj. Siedl. Nr 97/97 z 19.12.1997r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.33 (poz. 7). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 30, poz. 236, Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

42 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 66/84 z 17.12.1984r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 4). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 4, poz. 28, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

43 Orzecz. Nr 27 WKP UW w Siedlcach z 09.08.1977r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 155). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 4, poz. 38, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz.Nr 10, poz. 92. 

44 Rozp. Woj. Siedl. Nr 11/95z20.03.1995r.i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r.zał. 
Nr 6 Lp.14 (poz. 5). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 16 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

45 Orzecz. Nr 139 WKP UW w Siedlcach z 22.06.1983r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 252). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 3, poz. 26, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

46 Rozp. Woj. Siedl. Nr 11/95 z 20.03.1995r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.14 (poz. 6, 7). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 16 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

47 Zarządz.Woj.Siedl. Nr 38/88 z 30.12.1988r.Obwieszcz.Woj.Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r.zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 19). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 18, poz. 135, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

 
 

Załącznik 
do rozporządzenia nr 10 

Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 2 marca 2009r. 

 
 

Lp. Położenie Obiekt 
poddany 
ochronie 

Nazwa obiektu Obwód 
(cm) 

Wys. (m) Rodzaj skały/ 
minerału 

Inne 

Powiat Gmina/ 
dzielnica 

Miejscowość Bliższa lokalizacja Nazwa  
gatunkowa polska 

Nazwa gatunkowa 
łacińska 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 siedlecki Domanice Olszyc Szlachecki Teren prywatny - na łące, 
własności P. Zelenta K., Rosy 
Wł. I innych 

głaz 
narzutowy 

- - 100-500 0,8 - 0,9 Granity 
skupisko –  

30 szt 

- 

2 siedlecki Korczew Góry Działka nrewid. 400. drzewo Klon pospolity Acer platanoides 226 20 - - 

3 siedlecki Korczew Góry Teren prywatny, Marian Kruk, 
działka nrewid. 380 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 335 20 - - 

4 siedlecki Korczew - Nadl. Sarnaki, Leśnictwo 
Korczew oddz. 91h, Uroczy-
sko. Przekop 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 550 23 - - 

5 siedlecki Korczew - Skarb Państwa, Nadl. Sarnaki, 
Leśnictwo Korczew oddz. 149 
d 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 229 30 - - 

6 siedlecki Korczew Góry Teren prywatny, Helena i 
Zbigniew Michowscy 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 378 23 - - 

7 siedlecki Korczew Góry Teren prywatny, Helena i 
Zbigniew Michowscy 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 360 20 - - 

8 siedlecki Korczew Korczew Powiatowy Zarząd Dróg - 
pn.strona szosy Korczew- 
Siedlce 

grupa drzew Lipa drobnolistna 
(5szt.) 

Tilia cordata 265; 375; 
260; 340; 

350 

19; 23; 
20; 20; 21 

- - 

9 siedlecki Korczew Korczew Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 
parku) 

grupa drzew Lipa szerokolistna Tilia platyphyllos 520; 260 26; 26 - 2 szt. 

10 siedlecki Korczew Korczew Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 
parku) 

grupa drzew Platan klonolistny Platanus acerifolia 380; 290 30; 30 - 2 szt. 

11 siedlecki Korczew Korczew - Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 
parku) 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 410 28 - - 

12 siedlecki Korczew Korczew Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 
parku) 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 330 33 - - 

13 siedlecki Korczew Korczew Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 
parku) 

drzewo Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 360 31 - - 

14 siedlecki Korczew Korczew Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 
parku) 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 330 21 - - 

15 siedlecki Korczew Korczew Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 
parku) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 314 22 - - 

16 siedlecki Korczew Korczew Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 
parku) 

grupa drzew Modrzew 
europejski 

Larix europaea 290; 250; 
270 

23; 28; 22 - 3 szt 

17 siedlecki Korczew Korczew Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 
parku) 

głaz 
narzutowy 

- - 550 0,70 Granit szary - 

18 siedlecki Korczew Korczew Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 

grupa drzew Klon polny Acer campestre 236; 261 22; 22 - 2 szt. 

http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://dz.urz.woj.maz.nr10/
http://woj.maz.nr10/
http://woj.maz.nr10/


parku) 

19 siedlecki Korczew Korczew Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 
parku) 

grupa drzew Lipa drobnolistna Tilia cordata 330 24 - - 

Klon polny Acer campestre 268 25 - - 

20 siedlecki Korczew Korczew Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 
parku) 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus exce!sior 303 28 - - 

21 siedlecki Korczew Korczew Teren prywatny – właściciel 
Beata Harris (w zabytkowym 
parku) 

grupa drzew Dąb szypułkowy Quercus robur 377; 398 24; 24 - 2 szt. 

22 siedlecki Korczew Starczewice Skarb Państwa, Nadl.Siedlce, 
Leśnictwo Korczew oddz.92 c, 
h 

grupa drzew Dąb szypułkowy Quercus robur 196-485 18-29 - 40 szt. 

23 siedlecki Korczew Tokary Teren prywatny - w parku 
zabytkowym obok bramy 

grupa drzew Lipa drobnolistna 
(5 szt) + zm 
zniesienie 
ochrony z 2 szt 

Tilia cordata (5 szt.) 
+ zm zniesienie 
ochrony z 2szt 

310; 242; 
196 

23; 26; 
25 

- 3 szt. 

Jesion wyniosły + 
zm zniesienie 
ochrony z 1 szt 

Fraxinus excelsior + 
zm zniesienie 
ochrony z 1 szt 

310; 242; 
197 

23; 26; 
26 

- - 

Wierzba krucha + 
zm zniesienie 
ochrony z 1 szt 

Salix fragilis + zm 
zniesienie ochrony 
z 1 szt 

310; 242; 
198 

23; 26; 
27 

- - 

24 siedlecki Korczew Tokary Teren prywatny, Tomasz 
Hardy - w zabytkowym parku 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus; excelsior 305 29 - - 

25 siedlecki Korczew Tokary Teren prywatny, Tomasz 
Hardy - w zabytkowym parku 

drzewo Olsza czarna Almus glutinosa 270 21 - - 

26 siedlecki Korczew - Nadl. Sarnaki, Leśnictwo 
Korczew, oddz. 92c Uroczy-
sko Przekop 

grupa drzew Dąb szypułkowy Quercus robur 243 - 455 20-22 - 25 szt. 

27 siedlecki Korczew - Nadl. Sarnaki, Leśnictwo 
Korczew oddz. 107a 

głaz 
narzutowy 

- - 730 0,85 Granit 
różowy 

- 

28 siedlecki Korczew - Skarb Państwa, Nadl. Sarnaki, 
Leśnictwo Korczew, oddz.92 
b, przy ujściu Kołodziejki do 
Bugu 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 490 21 - - 

29 siedlecki Korczew - Skarb Państwa, Nadl. Siedlce, 
Leśnictwo Tokary oddz. 97 f - 
przy drodze Laskowice-
Tokary 

drzewo Topola czarna Populus nigra 380 26 - - 

30 siedlecki Kotuń Broszków Zabytkowy park drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 380 25 - - 

31 siedlecki Kotuń Chlewiska Starostwo Powiatowe w 
Siedlcach - w parku na 
terenie Ośrodka Pracy 
Twórczej Reymontówka 

grupa drzew Dąb szypułkowy Quercus robur 362 21 - - 

Brzoza ciemna Betula obscura 222; 198; 
115; 142; 
120; 150 

15-21 - 6 szt. 

Buk pospolity Fagus silvatica 180; 180 21; 25 - 2 szt. 

Dąb czerwony Quercus rubra 325; 280; 
275 

25; 23; 
23 

- 3 szt. 

32 siedlecki Kotuń Cisie Zagródzie Urząd Gminy Kotuń - w parku 
zabytkowym na terenie 
Szkoły Podstawowej 

grupa drzew Świerk pospolity Picea abies 255 25 - - 

33 siedlecki Kotuń Sosnowe Teren prywatny - własność 
Jan Bolesław Wasiak 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 347 22 - - 

34 siedlecki Kotuń Żeliszew Podko-
ścielny 

Teren prywatny - park 
zabytkowy 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 388 20 - - 

35 siedlecki Kotuń Żeliszew Podko-
ścielny 

Zabytkowy park - na zachód 
od pałacu 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 346 26 - - 

36 siedlecki Kotuń - Nadl. Siedlce, oddz.82b -
obok drogi do Oleksina 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 212 26 - - 

37 siedlecki Mokobody Kisielany-Żmichy Przy drodze Kisielany-Niwiski, 
ok. 120 m od mostu na rz. 
Liwiec 

Głaz 
narzutowy 

- - 1118 1,20 Granit 
różowy 

- 

38 siedlecki Mordy Krzymosze Park wiejski drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 408 21 - - 

39 siedlecki Mordy Krzymosze Obrzeże szosy do m.Wielgorz grupa drzew Lipa drobnolistna Tilia cordata - - - 24 szt. 

Grab pospolity Carpinus betulus - - - 2 szt. 

Kasztanowiec biały Aesculus hippoca-
stanum 

- - - 2 szt. 

Klon pospolity Acer platanoides - - - - 

Wiąz szypułkowy Ulmus laevis - - - - 

Topola włoska Populus nigra 
"Italica" 

115-500 11,5-25 - - 

40 siedlecki Mordy Krzymosze W parku wiejskim drzewo Klon pospolity Acer platanoides 343 21 - - 

41 siedlecki Mordy Mordy Teren zabytkowego parku grupa drzew Dąb szypułkowy Quercus robur 280 21 - - 

Topola biała Populus alba 356; 320 30; 30 - 2 szt. 

42 siedlecki Mordy Mordy Teren zabytkowego parku grupa drzew Sosna wejmutka Pinus strobus 222 22 - - 

Dąb szypułkowy Quercus robur 328 21 - - 

Choina kanadyjska Tsuga canadensis 259 16 - - 

Orzech czarny Juglans nigra 193; 306 21; 23 - 2 szt. 

Tulipanowiec 
amerykański 

Liliodendron 
tulipifera 

146 20 - - 

Klon srebrzysty Acer saccharinum 289 25 - - 

Wiąz szypułkowy 
(2 szt.) + zm 
zniesienie ochrony 
z 2 szt 

Ulmus laevis (2 szt.) 
+ zm zniesienie 
ochrony z 2 szt 

  - - 

43 siedlecki Mordy Olędy Teren prywatny – właściciel drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 417 25 - - 



Józef Olędzki, obok zabudo-
wań 

44 siedlecki Mordy Pióry Wielkie Teren prywatny - właściciel 
Witold Soszyński 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 230 17 - - 

45 siedlecki Mordy - Nadl. Siedlce, Leśnictwo 
Mordy oddz.7a - obok 
leśniczówki Pucharka 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 392 25 - - 

46 siedlecki Paprotnia Hołubia Gmina Paprotnia - na placu 
przedszkola 

grupa drzew Lipa drobnolistna Tilia cordata 247; 214; 
277 

22; 21; 
22 

- 3 szt. 

47 siedlecki Paprotnia Hołubia Działka nr ewid. 969 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 297 20 - - 

48 siedlecki Paprotnia Stasin Teren prywatny – właściciel 
Franciszek Sikorski, przy 
stawie 

głaz 
narzutowy 

- - 610 1,0 Gnejs szary - 

49 siedlecki Przesmyki Kamianki Lackie Teren prywatny - na działce J. 
Skorupskiego 

głaz 
narzutowy 

- - 720 1,15 m Gnejs szaro 
różowy 

- 

50 siedlecki Przesmyki Przesmyki Parafia Rzymsko-Katolicka, 
obok zabytkowego kościoła 

grupa drzew Lipa drobnolistna Tilia cordata 280; 280; 
550 

 - 3 szt. 

Klon pospolity Acer platanoides 243 (21; 22; 
19); 22 

- - 

51 siedlecki Przesmyki Zawady Rzewuski Teren prywatny – właściciel 
Henryk Rzewuski w ogrodzie 
obok domu 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 312 22 - - 

52 siedlecki Siedlce Białki Gmina Siedlce - Gimnazjum 
w Białkach, obok bramy 

grupa drzew Dąb szypułkowy Quercus robur 252 20 - - 

Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 195 23 - - 

53 siedlecki Siedlce Białki Gmina Siedlce - Gimnazjum 
w Białkach, obok boiska 

grupa drzew Jesion wyniosły Fraxinus excelsior. 105-151 24 - 6 szt. 

54 siedlecki Siedlce Kolonia Żelków Działka nr ewid. 378/1 skupisko 
tworów 
przyrody 
żywej 

Groszek wschod-
nio karpacki; 
Przewiercień 
pospolity 

Lathyrus laevigatus - - - ok. 0,18 ha 

55 siedlecki Siedlce Siedlce Miejski park zabytkowy, 
południowa część 

grupa drzew Dąb szypułkowy Quercus robur 290; 290; 
310; 315; 
375; 300 

25-28 - 6 szt. 

56 siedlecki Siedlce Siedlce Urząd Miasta Siedlce /w 
starym zabytkowym parku 
przy ul. Bema 

grupa drzew Iglicznia trójcier-
niowa 

Gleditsia triacan-
thos 

195 21 - - 

Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 262; 254; 
230 

23; 25; 
23 

- 3 szt. 

57 siedlecki Siedlce Siedlce Urząd Miasta Siedlce - Plac 
Tysiąclecia 

grupa drzew Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 300; 235; 
358 

20; 20; 
22 

- 3 szt. 

58 siedlecki Siedlce Siedlce Teren prywatny - ul. 11 
listopada 23 

grupa drzew Dąb szypułkowy Quercus robur 267; 268 17; 19 - 2 szt. 

59 siedlecki Siedlce Siedlce Stary park przy ul. J. Bema drzewo Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 375 22 - - 

60 siedlecki Siedlce Siedlce Stary park przy ul. J. Bema drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 265 25 - - 

61 siedlecki Siedlce Siedlce Zarząd Dróg Miejskich - w 
pasie drogowym, ul. 
Czerwonego Krzyża 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 210 18 - - 

62 siedlecki Siedlce Siedlce Urząd Miasta Siedlce, ul. 
Katedralna - w szpalerze 
kasztanowców 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 210 14 - - 

63 siedlecki Siedlce Siedlce Zarząd Dróg Miejskich - w 
pasie drogowym, ul. 
Czerwonego Krzyża 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 240 18 - - 

64 siedlecki Siedlce Siedlce Teren prywatny - ul. Ponia-
towskiego 25 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 280 16 - pirami-
dalna 

65 siedlecki Siedlce Siedlce Teren prywatny - ul. Wojska 
Polskiego 18 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 295 22 - - 

66 siedlecki Siedlce Siedlce Teren prywatny - ul. Staro-
wiejska 71 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 260 26 - - 

67 siedlecki Siedlce Siedlce Skarb Państwa, ul. Bema 4a - 
obok Delegatury Wojewódz-
kiego Konserwatora 
Zabytków 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 268 22 - - 

68 siedlecki Siedlce - Nadleśnictwo Siedlce, 
Leśnictwo Siedlce oddz.141 g 
- obok nieczynnej strzelnicy 

drzewo Sosna smołowa Pinus rigida 185 15 - - 

69 siedlecki Siedlce Zelków Teren parku (aleja łączy dwa 
parki) 

grupa drzew Modrzew polski 
(17 szt.) + zm 
zniesienie ochrony 
z 1 szt 

Larix decidua 
(17 szt.) + zm 
zniesienie ochrony 
z 1 szt 

118-214 12,5-21 - 16 szt. 

70 siedlecki Siedlce Zelków Teren parku (aleja łączy dwa 
parki) 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 290 22 - - 

71 siedlecki Skórzec Grala Gmina Skórzec, Szkoła 
Podstawowa w Grali 

grupa drzew Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 360; 320 24; 24 - 2 szt. 

72 siedlecki Skórzec Grala Gmina Skórzec, Szkota 
Podstawowa w Grali 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 372 25 - - 

73 siedlecki Suchożebry Wola Suchoże-
brska 

Zakłady Mięsne "Sokołów" - 
zabytkowy park 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 314 21 - - 

74 siedlecki Suchożebry Wola Suchoże-
brska 

Zakłady Mięsne "Sokołów" - 
zabytkowy park 

grupa drzew Lipa drobnolistna Tilia cordata 374; 285 21; 24 - 2 szt. 

75 siedlecki Suchożebry Wola Suchoże-
brska 

Zakłady Mięsne "Sokołów" - 
zabytkowy park 

drzewo Buk pospolity Fagus silvatica 275 24 - - 

76 siedlecki Wiśniew Mościbrody Teren prywatny – właściciel 
Krzysztof Borkowski, 
zach.część parku 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 543 35 - - 

77 siedlecki Wiśniew Wólka Wiśniewska Teren prywatny – właściciel 
Jan Kacprzak, obok zabudo-
wań 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 400 18 - - 



78 siedlecki Wiśniew - Skarb Państwa, Nadl. Siedlce, 
Leśnictwo Stok Wiśniewski 
oddz.164f 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 340 24 - - 

79 siedlecki Wodynie Kamieniec Teren prywatny - właściciel 
Andrzej Prusakiewicz, w 
parku 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 385 21 - - 

80 siedlecki Wodynie Kolonia Kamieniec Teren prywatny - na miedzy 
działek panów P. Redosza i J. 
Kielaka 

głaz 
narzutowy 

  1460 1,20 m Granit jasno 
szary 

- 

81 siedlecki Wodynie Młynki Teren prywatny - właściciel 
Helena Michalak 

głaz 
narzutowy 

  1500 0,5 Granit szary - 

82 siedlecki Wodynie Młynki Teren prywatny - właściciel 
Józef Adamiak 

głaz 
narzutowy 

  1420 0,9 Granit 
różowy 

- 

83 siedlecki Wodynie Szostek teren prywatny – własność 
Gospodarstwo Rybackie 
"Szostek" 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 463 24 - - 

84 siedlecki Wodynie Wodynie Zespół Rybacki Wodynie 
Park 

grupa drzew Lipa drobnolistna Tilia cordata 130-510 25 - 36 szt. 

Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 160 26 - - 

Klon pospolity Acer platanoides 201 27 - - 

Jesion wyniosły + 
zm zniesienie 
ochrony z 1 szt 

Fraxinus excelsior + 
zm zniesienie 
ochrony z 1 szt 

 28 - - 

85 siedlecki Wodynie Wodynie Parafia Rzymsko-Katoiicka -
cmentarz grzebalny 

grupa drzew Lipa drobnolistna Tilia cordata 358; 320 25 - 2 szt. 

86 siedlecki Wodynie Wola Serocka Teren prywatny - właściciel 
Piotr Bulik, na działce leśnej 

głaz 
narzutowy 

 - 970 1,45 Gnejs 
ciemno szary 

- 

87 siedlecki Wodynie Wola Wodyńska Włsność Gminy Wodynie - 
park wiejski 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 603; 30 - - 

88 siedlecki Wodynie Wola Wodyńska Włsność Gminy Wodynie - 
park wiejski 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 543 30 - - 

89 siedlecki Wodynie Wola Wodyńska Gmina Wodynie - na działce 
rolnej nr ewid. 113 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 382 24 - - 

90 siedlecki Wodynie - Nadl. Siedlce, Leśnictwo 
Seroczyn oddz.261h - przy 
drodze Seroczyn-Stoczek 

grupa drzew Lipa drobnolistna Tilia cordata 322; 253; 
282; 450 

28; 20; 23; 
31 

- 4 szt. 

91 siedlecki Wodynie - Nadl. Siedlce, Leśnictwo 
Seroczyn oddz.261f - przy 
drodze Seroczyn-Stoczek 

grupa drzew Lipa drobnolistna 
(61szt.) 

Tilia cordata 120-380 20-23 - - 

92 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Dziewule Gmina Zbuczyn - obok Szkoły 
Podstawowej 

grupa drzew Lipa drobnolistna Tilia cordata 322; 290; 
300; 233 

18; 21; 19; 
17 

- 4 szt. 

93 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Krzesk Majątek Teren parku dworskiego grupa drzew Lipa drobnolistna Tilia cordata 80 - 250 18-32 - 37 szt. 

Klon pospolity Acer platanoides 70 12 - 5 szt. 

Świerk pospolity Picea abies 252 31 - - 

94 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Krzesk Majątek Teren parku dworskiego grupa drzew Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 260; 475 9; 25 - 2 szt. 

Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 250 26 - - 

95 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Krzesk Majątek Teren parku dworskiego grupa drzew Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 240; 216; 
270 

31; 32; 
32 

- 3 szt. 

Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 284 30 - - 

Lipa drobnolistna Tilia cordata 240 32 - - 

Wiąz szypułkowy 
+ zm zniesienie 
ochrony z 1 szt 

Ulmus laevis + zm 
zniesienie ochrony 
z 1 szt 

  - - 

96; siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Krzesk Majątek Teren parku dworskiego drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 278 26 - - 

97 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Krzesk Majątek Teren parku dworskiego drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 300 25 - - 

98 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Krzesk Majątek Teren prywatny - właściciel 
Stanisław Marchocki, w 
zabytkowym parku na północ 
od stawu 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 350 28 - - 

99 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Krzesk Majątek Teren prywatny - właściciel 
Stanisław Marchocki, w 
zabytkowym parku 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 326 26 - - 

100 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Krzesk Majątek Teren prywatny - właściciel 
Stanisław Marchocki, w 
zabytkowym parku 

grupa drzew Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 337; 303 26; 25 - 2 szt. 

101 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Krzesk Majątek Teren prywatny - właściciel 
Stanisław Marchocki, w 
zabytkowym parku 

drzewo Wiąz szypułkowy UImus laevis 393 22 - - 

102 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Krzesk Majątek Teren prywatny - właściciel 
Stanisław Marchocki, w 
zabytkowym parku 

grupa drzew Lipa drobnolistna Tilia cordata 237; 210; 
171; 212 

26; 25; 
24; 22 

- 4 szt. 

103 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Krzesk Nowy Na gruntach byłego Pań-
stwowego Funduszu Ziemi 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 338 23 - - 

104 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

Wólka Kamienna Teren prywatny - 500 m na 
Północny - Zachód od szosy 
Siedlce-Międzyrzec Pódl. 

głaz 
narzutowy 

- - 1800 1,70 Granit - 

105 siedlecki Zbuczyn 
Poduchowny 

- Nadleśnictwo Siedlce, 
Leśnictwo Krzesk, oddz. 126, 
uroczysko Zbuczyn 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 390 30 - - 

 
 
 


